
BOHOSLUŽBY  
 

        v týdnu od 10. března do 17. března 2024 

 

 10. 3. 
        4. NEDĚLE POSTNÍ 
                     (LAETARE) 

9.00 

10.30 

Choceň 

Skořenice 

11. 3. Pondělí po 4. neděli postní 
  

12. 3. Úterý po 4. neděli postní   

13. 3. 
Středa po 4. neděli postní 
(Za Johanku Kučerovou, Josefa Tomáše a celý rod) 

 18.00 Choceň 

14. 3. 
Čtvrtek po 4. neděli postní 
(Na úmysl dárce) 

7.15 Choceň 

15. 3. 
Pátek po 4. neděli postní 
(Za Stanislava Michalce, Radomíra Šedu, Viktora 

Halvu a za duše v očistci) 

18.00 Choceň 

16. 3. Sobota po 4. neděli postní 18.00 Choceň 

17. 3.         5. NEDĚLE POSTNÍ 
9.00 

10.30 

Choceň 

Hemže 

 
** Dnešní sbírka je určena na pojištění kostelů a dalších církevních budov. 
** Příští neděli 17. 3. Vás zveme od 15.00 hod. na faru na postní duchovní obnovu. Téma 
duchovní obnovy: Já - společenství - otevřenost. Duchovní obnovu povede náš okrskový vikář 
ThMgr. ADAM PIOTR GRABIEC z České Třebové. 
** Příští neděli 17. 3. se bude konat „dveřní“ sbírka na zajištění rytmických mší, na nákup kláves a 
ozvučení. 
** Během postní doby modlitby křížové cesty budou v pátek v 17.30 a v neděli v 8.30.  

 
Existenci Boží lásky jsem zakusil, když jsem při meditaci vědomě vyslovil: „Ty jsi můj milovaný 
syn.“ Tuto větu jsem vyřkl do svého strachu, do své temnoty, do svého selhání, do své průměrnosti, 
do své životní lži. Ježíšův křest je pro mne krásný obraz - nebe se otevřelo právě tehdy, když 
sestoupil do hlubin (Jordánu). Nebe se chce otevřít i nad hlubinami a propastmi mé duše. Já však 
musím sebrat odvahu a do těchto vnitřních propastí sestoupit, abych tam v hloubce zaslechl nový 
zvuk slov: „Ty jsi můj milovaný syn!“ - „Ty jsi má milovaná dcera!“ Teprve když jsem větu o 
milovaném synu vyslovil do svého konkrétního života, dotkla se nejintimnější hloubi mé duše a 
přinesla mi vnitřní mír. Všechny řeči o Boží lásce kolem nás jen kloužou, nedosahují-li do 
zkušeností našeho běžného života.                                (Z knihy: Bydlet v domě lásky, Anselm Grün)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                 Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 


